



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Vendido a: 01123355 CHEVROLET INDUSTRIAL
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL, SA DE CV
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegacion: FELIX OSORES **Telefono:** 3090600
R.F.C.: CIN940420HC1
C.P. 76130
Estado: QUERETARO

Serie y Folio: WR 67 1
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión:16/01/2015 01:04
Fec. y Hora de Certificación: 2015-01-16T13:03:46
 1E0A7E20-6D07-47C9-BBF4-9A858783BC83

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:

 Asesor: VENDEDOR 1
 No Orden:
 Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
16.0	12625058	PIEZA	BUJIA MOTOR	71.83	1,149.28
1.00	13592121	PIEZA	KIT SENSOR NVL COMBUSTIBLE	516.00	516.00
1.00	24574368	PIEZA	TORNILLO ENGGR FLECHA	110.00	110.00
1.00	90091526	PIEZA	TAPON MONOBLOCK ENTRADA AGUA	109.00	109.00
4.00	91173855	PIEZA	BUJIA	72.90	291.60
1.00	94717213	PIEZA	CABLE EMBRAGUE	338.00	338.00
1.00	95032353	PIEZA	SOPORTE TRANS	966.00	966.00
1.00	95057602	PIEZA	BURLETE PARA VENTANA COMPUERTA L	316.00	316.00
1.00	96694040	PIEZA	SOPORT BARRA DE IMPA	92.00	92.00
1.00	96818667	PIEZA	TAPON ACA ORIF PERNO MLDR AD SUP PI	99.00	99.00
1.00	96892524	PIEZA	INTERRUPTOR POSN NEUT TRANS M	201.00	201.00
1.00	12655434	PIEZA	VALVULA SOLENOIDE INTERNO DEL ACTUA	747.00	747.00
1.00	12662737	PIEZA	CHR VALVULA SOLENOIDE DE ESCAPE DEL	744.00	744.00
1.00	95405818	PIEZA	CHR CONTROL TRANS AU	2,033.00	2,033.00
12.0	88861954	PIEZA	ACEITE ATF	415.00	4,980.00
1.00	95047260	PIEZA	TUBO SAL ENG DIR HID	602.00	602.00
1.00	95384110	PIEZA	CHR BURLETTE PUERTA LATERAL DELANTE	1,011.00	1,011.00
1.00	13298029	PIEZA	PANEL COJ RESP ASNT TR	3,830.00	3,830.00

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

Total con Letra (VEINTIUN MIL TREINTA Y SEIS PESOS 46/100 M.N.)

TOTAL



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Vendido a: 01123355 CHEVROLET INDUSTRIAL
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL, SA DE CV
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegación: FELIX OSORES
R.F.C.: CIN940420HC1
C.P.: 76130
Estado: QUERETARO
Telefono: 3090600

Serie y Folio: WR 67 1
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 16/01/2015 01:04
Fec. y Hora de Certificación: 2015-01-16T13:03:46
 1E0A7E20-6D07-47C9-BBF4-9A858783BC83

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:

 Asesor: VENDEDOR 1
 No Orden:
 Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
-------	---------	----------	-------------	------------------	----------

Sello Digital:

fawXBTCPIHbnB3COMZti33FhWMwNhvA+BFjWve+
 +BjVt02d7rrdoBMDKCIolouFmzlwqRPG6bK7OhYcov7TbIN8NYH66zGzc4qytyvsu5BOrPGtwjgbMlnVR3jAznUSmEkLrMJ
 +fVD6PIX71d0p5kAkLCiqnVK9OxWv4WcgUAq/M=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|1E0A7E20-6D07-47C9-BBF4-9A858783BC83|2015-01-16T13:03:46|fawXBTCPIHbnB3COMZti33FhWMwNhvA+BFjWve+
 +BjVt02d7rrdoBMDKCIolouFmzlwqRPG6bK7OhYcov7TbIN8NYH66zGzc4qytyvsu5BOrPGtwjgbMlnVR3jAznUSmEkLrMJ
 +fVD6PIX71d0p5kAkLCiqnVK9OxWv4WcgUAq/M=|00001000000202864530||

Sello Digital del SAT

fVZ8sz4J0GZ3yeqJinCAA/UT9A59WmyFTFIXJEDBH1eJyrneXzDzQ5d10PKU/Gt111r2SQF4T1G1WAlOVNeTWZIRk79AAizxkTAH8fYRY/dWz0tTSjPzQdFFkUBU5
 VuIOrGjEAKRD3/UzTp9P0Hk.JhodPJMvPzskHBw18GAcgM=



Total con Letra (VEINTIUN MIL TREINTA Y SEIS PESOS 46/100 M.N.)

TOTAL

Debe (emos) y pagaré (mos)
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA
 El día ___ de _____ 20__ Lacantid de 1,036.46
 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de ___%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación
 me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por
 recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que
 le fueron cambiadas al vehículo.

Subtotal	18,134.88
I.V.A. 16.00 %	2,901.58
Total	21,036.46

 Acepto de conformidad

 FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:
http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5